[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.05.2015  № 252

Об утверждении Плана размещения

передвижных объектов торговли

по реализации кваса, прохладительных

напитков и мороженого на территории

города Демидова Смоленской области

     Руководствуясь Положением об Отделе городского хозяйства Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, в целях  создания условий для обеспечения жителей города Демидова Смоленской области услугами торговли, Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый План размещения передвижных объектов торговли по реализации кваса, прохладительных напитков и мороженого на территории города Демидова Смоленской области с 01.07.2015 по 01.10.2015.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области – начальника Отдела Заботина Н.Н.
3.  Настоящее постановление опубликовать в газете «Поречанка».

Глава Администрации муниципального

образования «Демидовский район»
Смоленской области

А.Ф. Семенов
Утвержден

постановлением Администрации

муниципального образования

«Демидовский район»
Смоленской области

от 29.05.2015 № 252

ПЛАН

размещения передвижных объектов торговли по реализации кваса, прохладительных напитков и мороженого на территории города Демидова Смоленской области

	№№
пп
	Место размещения

(адресный ориентир объекта)
	Количество мест

	1
	Улица Советская, д.№5 (возле здания районной библиотеки)
	1